

Ref/No/HDFCAMC/SE/2018-19/49

Date – January 01, 2019

National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, Plot C/1, Block G, Bandra Kurla Complex, Bandra (East) Mumbai – 400051	BSE Limited Sir PJ Towers, Dalal Street, Mumbai – 400001
Kind Attn: Head – Listing Department	Kind Attn: Sr. General Manager – DCS Listing Department

Dear Sir/Madam,

Sub: Publication of notice regarding meeting of Board of Directors

With reference to our letter dated December 31, 2018, we wish to inform you that the notice of the board meeting of the Company for the quarter ended December 31, 2018 was published in newspapers, Business Standard and Navshakti on January 01, 2019.

The said newspaper clippings are also available on website of the Company, www.hdfcfund.com

This is for your information and record.

Thanking You,

Yours Faithfully,
For HDFC Asset Management Company Limited



Sylvia Furtado
Company Secretary

HDFC

ASSET MANAGEMENT COMPANY LIMITED

HDFC Asset Management Company LimitedA Joint Venture with Standard Life Investments
CIN: L65991MH1999PLC123027

Registered Office: HDFC House, 2nd Floor, H.T. Parekh Marg, 165-166, Backbay Reclamation, Churchgate, Mumbai - 400 020. Phone: 022 6631 6333 • Fax: 022 6658 0203
E-mail: shareholders.relations@hdfcfund.com • Website: www.hdfcfund.com

NOTICE

Notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of HDFC Asset Management Company Limited ("the Company") is scheduled to be held on January 21, 2019 inter-alia, to consider and approve unaudited financial results of the Company for the third quarter ending December 31, 2018, subject to limited review by the Statutory Auditor of the Company.

The intimation to Stock Exchanges given under Regulation 29(1) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 is available on the website of the Company (www.hdfcfund.com), BSE Limited (www.bseindia.com) and National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com)

For HDFC Asset Management Company Limited

Place: Mumbai
Date : December 31, 2018Sd/-
Sylvia Furtado
Company Secretary**BUSINESS STANDARD****01 / JANUARY / 2019****HDFC**

ASSET MANAGEMENT COMPANY LIMITED

एचडीएफसी असेट मॅनेजमेंट कंपनी लिमिटेडस्टॅंडर्ड लाइफ इन्व्हेस्टमेंट्स सोबत एक संयुक्त उपक्रम
CIN: L65991MH1999PLC123027

नोंदणीकृत कार्यालय : एचडीएफसी हाउस, २रा मजला, एच. टी. पारेख मार्ग, १६५-१६६, बॅकबे रेक्लमेशन, चर्चगेट, मुंबई - ४०० ०२०. फोन: ०२२ ६६३१ ६३३३ • फॅक्स: ०२२ ६६५८ ०२०३
ई-मेल: shareholders.relations@hdfcfund.com • वेबसाईट: www.hdfcfund.com

सूचना

ह्याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की, कंपनीच्या वैधानिक लेखापरीक्षकांच्या मर्यादित आढाव्याच्या आधीन राहून दिनांक ३१ डिसेंबर २०१८ रोजी संपणाऱ्या तिसऱ्या तिमाहीच्या अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणामांवर विचार करून ते मंजूर करण्यासाठी एचडीएफसी असेट मॅनेजमेंट कंपनी लिमिटेड ("कंपनी")च्या संचालक मंडळाची सभा दिनांक २१ जानेवारी २०१९ रोजी आयोजित करण्यात आली आहे.

सेबी (लिस्टिंगची जबाबदारी आणि प्राटिकरणाची आवश्यकता) नियम, २०१५ मधील कलम २९(१) अन्वये स्टॉक एक्सचेंजसना देण्यात आलेली सूचना कंपनीची वेबसाईट (www.hdfcfund.com), बीएसई लिमिटेडची वेबसाईट (www.bseindia.com), आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड यांची वेबसाईट (www.nseindia.com) येथे उपलब्ध आहे.

एचडीएफसी असेट मॅनेजमेंट कंपनी लिमिटेड करिता

ठिकाण : मुंबई
दिनांक : ३१ डिसेंबर २०१८स्वाक्षरी/-
सिल्विया फुर्ताडो
कंपनी सचिव**NAVSHAKTI****01 / JANUARY / 2019**